empresa de rádio FM para prestação de Serviços Radiofônicos de abrangência local 
(área urbana e rural) e regional, para divulgação oficial e institucional dos trabalhos 
do Poder Legislativo de Surubim/PE, com duração de 10 (dez minutos) semanais, 
perfaz o valor mensal de R$4.233,33 (quatro mil duzentos e trinta e três reais e trinta e três) 
por mês, totalizando o valor de R$46.566,67 (quarenta e seis mil, quinhentos e sessenta e 
seis reais e sessenta e sete) para o período de 11 (onze) meses. 
​ Sem mais para o momento. 

Surubim-PE, 18 de janeiro de 2024. 

João Ricardo Gomes de Oliveira 
Diretor de Compras